PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск

№ 317/1                                                                                                    от 23.10.2013

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014г.

В соответствии с пунктом 6.2 части 6 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

            1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014г. (приложение № 1).

            2. Управлению делами (Галузиной Н.И.) разместить распоряжение на сайте администрации Татарского района.

            3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника управления экономического развития Шмерову Л.М.

Глава Татарского района                                                            В. П. Носков

Шипилёв С.Ю.

                                                                                                                                                                                                        Приложение 1

к распоряжению администрации

Татарского района № 317/1 от 23.10.2013
                                                                                     Администрация Татарского района

                                                                        (наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
УТВЕРЖДЕН
    Глава Татарского района
                          В.П. Носков
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	23 октября
	20
	13
	г.

М.П.

ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	14
	год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	 Общество с Ограниченной Ответственностью «Управляющая Компания – Лидер»
	632122, Новосибирская область, г. Татарск, ул. Василевского, д.3
	-
	632122, Новосибирская область,

г. Татарск, ул. Ленина, д.59А, 632122, Новосибирская область,

г. Татарск, ул. Пушкина, д.100А, 632122, Новосибирская область,

г. Татарск, пер. Кооперативный, д.17,
	-
	1085468000375
	5453176731
	Осуществление муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства
	30.05.

2008г.
	-
	-.
	-
	20.01.2014
	-
	50
	выездная
	Сибирское управление государственного автодорожного надзора

1 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.
2 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.
3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

Y:\распоряжение утв плана проверок, 30.10.2013, 16:55